



Pątnów, dnia 14.07.2020 r.

GMINA PĄTNÓW
woj. Łódzkie, pow. Wieluński
98-335 Pątnów 48
tel./fax (43) 8865220
NIP 832-19-79-664, REGON 730934714

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu.
Zapytania do treści SIWZ wraz z
wyjaśnieniami**

ZP.271.2.7.2020.1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający, Gmina Pątnów, Pątnów 48, 98-335 Pątnów, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Pątnów po przez budowę sieci wodociągowej w miejscowości Załęczce Małe i przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Kałuże oraz zakup koparko-ładowarki i przyczepy”:

Zapytanie nr 1:

Czy w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 ppkt f) Zamawiający dopuszcza maszynę bez wcięcia w dachu pozwalającego na utrzymanie pełnej widoczności łyżki na pełnej wysokości bez konieczności wychylenia się z fotela oraz brak wielofunkcyjnego kolorowego ekranu?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający **nie wyraża zgody na zmianę treści tego zapisu** – pkt 2 ppkt f) Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.

Zapytanie nr 2:

Czy w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 ppkt k) Zamawiający dopuszcza maszynę z przepływem 164 l/min i ciśnieniu 205 bar bez możliwości wyboru trybu pracy?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:



Zamawiający **nie wyraża zgody na zmianę treści tego zapisu** – pkt 2 ppkt k) Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.

Zapytanie nr 3:

Czy w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 „Osprzęt ładowarkowy” ppkt d) Zamawiający dopuszcza głębokość skrawania 120 mm?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza taką zmianę, **w związku z tym dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.**

Zapytanie nr 4:

Czy w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 „Osprzęt ładowarkowy” ppkt e) Zamawiający dopuszcza maksymalnie 23 punkty smarne?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Zamawiający **nie wyraża zgody na zmianę treści tego zapisu** – pkt 2 „Osprzęt ładowarkowy” ppkt e) Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.

Zapytanie nr 5:

Czy w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 „Osprzęt ładowarkowy” ppkt f) Zamawiający dopuszcza sterowanie układem ładowarkowym za pomocą dźwigni mechanicznej typu „joystick”?

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Zamawiający **nie wyraża zgody na zmianę treści tego zapisu** – pkt 2 „Osprzęt ładowarkowy” ppkt f) Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.

Z up. Wójta
SEKRETARZ

Iwona Napierała